
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Kraków, 18 sierpnia 2022 r.

KR.ROZ.2810.139.2022.PW

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

dotyczy: „Roboty budowlane na ciekach i potokach NW Brzesko - 5 części” (KR.ROZ.2810.139.2022)

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2021 poz. 1129 ze zm.) Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd 
Gospodarki Wodnej w Krakowie, jako Zamawiający publikuje informacje z otwarcia ofert z postępowania 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, które nastąpiło w dniu 18.08.06.2022 r. o godzinie 
10.10.

Środki przeznaczone przez zamawiającego na realizację zamówienia , zgodnie z informacją 
zawartą w pkt. 4.9 Specyfikacji Warunków Zamówienia wynoszą 288 431,88 zł brutto, w tym:

 Część 1: 39 318,07 zł
 Część 2: 39 127,46 zł
 Część 3: 99 989,57 zł
 Część 4: 89 998,09 zł
 Część 5: 19 998,69 zł

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 

18.08.2022 r do godz. 10.00, wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty:

Nr oferty Nazwa (firma) Wykonawcy Adres Wykonawcy Część 
zamówienia

Cena oferty

(brutto)

1 71 899,65

2 78 653,74

3 110 090,02

4 96 009,31

1 Przedsiębiorstwo Inżynieryjne 
„PEKUM” Sp. z o. o.

ul. Grzegórzecka 67c,141A, 31-559 Kraków

NIP 6790066656

woj. małopolskie

5 29 383,43

1 45 933,12

2 47 574,562 MGBI Ryszard Zima

ul. Doboszyńskiego 216, 32-031 Chorowice

NIP 6792813703

woj. małopolskie 5 58 883,18

3 Zakład Usługowo-Produkcyjny, 
Grażyna Ogińska

ul. Wyspiańskiego 38, 32-700 Bochnia

NIP 120696980

woj. małopolskie

4 89 980,00

1 38 000,00

2 38 000,00

3 88 000,97

4 78 000,14

4 Firma Budownictwa i Usług Melioracji 
Wodnych „WODNIK”

Bączal Górny 2, 38-242 Skołyszyn

NIP 6851750796

woj. podkarpackie

5 19 000,09



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Krakowie
ul. Marszałka J. Piłsudskiego 22, 31-109 Kraków
tel.: +48 (12) 62 84 130 | faks: +48 (12) 42 32 153 | e-mail: krakow@wody.gov.pl krakow.wody.gov.pl

Zastępca Dyrektora
Monika Koniorczyk-Morawa
/dokument podpisany elektronicznie/

2 36 352,53
5 Wielobranżowy Zakład Produkcyjno-

Usługowy Krzysztof Tomala

Mikluszowice 219, 32-708 Dziewin

NIP 8681088803

woj. małopolskie 4 96 702,60

3 91 954,80
6

Firma „WEKALL” Usługi Transportowe i 
Ogólnobudowlane, Hydrotechniczne i 

Przebicia Józef Sołtys

Pisarzowa 416, 34-654 Męcina

NIP 7371002735

woj. małopolskie 4 128 466,12

1 37 258,18

2 38 706,077 Kamil Krupa KAM-TRANS-KOP

Strzelce Wielkie 245, 32-822 Strzelce Wielkie

NIP 8691788270

woj. małopolskie 4 79 830,08


		2022-08-18T12:52:37+0000
	Monika Koniorczyk-Morawa




